主旨: 3M食品安全檢測產品之包裝變更說明

致 親愛的 Neogen顧客:

3M食品安全部門已與Neogen Corporation合併，Neogen Corporation為3M控股之

美國上市公司，3M食品安全部門的產品全數轉由Neogen生產與販售，我們目前正處於品

牌整合階段，原先在3M品牌下生產的食品安全檢測產品將轉為Neogen品牌，產品內容物與

性能不變，且產品相關之各項國際認證皆保留，如: AOAC OMA與AOAC PTM等，待更名程

序完成後陸續發布。

品牌變更即代表著:

• 您所熟知的產品將從3M品牌過渡到Neogen品牌。此過渡期將在各產品系列中逐步進行。

• 在過渡期間，當我們逐步導入新包裝時，您可能仍會收到一些具有3M品牌的產品。產品

和包裝上品牌名稱的更換對品質或準確性不會產生影響。

• Neogen繼續積極與國際驗證、認證組織和監管機構合作，並通知與申請品牌變更，以確

保在過渡過程中維持方法驗證和國際認證狀態。品牌名稱的更換不會對產品或方法的驗證

及認證狀態產生影響。

您將看到哪些變化？

• 產品標籤和包裝品牌將從3M標誌轉換成Neogen標誌。

• Neogen品牌將出現在產品文件中，包括安全數據資料表、國際認證證書、產品使用說明

手冊和行銷文宣等。

• Neogen地址和聯繫方式將出現在產品標籤、包裝、文件和行銷文宣上。

聲 明書

發布日期: 2024.05.06

Neogen Corporation

620 Lesher Place, Lansing MI 48912

517/372-9200 • 800/234-5333 • fax: 517/372-0108

SDS@neogen.com • neogen-info@neogen.com • www.neogen.com

第一頁，共兩頁

第二頁，共兩頁

Neogen Corporation

620 Lesher Place, Lansing MI 48912

517/372-9200 • 800/234-5333 • fax: 517/372-0108

SDS@neogen.com • neogen-info@neogen.com • www.neogen.com

在 Neogen，我們持續展望未來，除了導入原先3M品牌產品，我們更提供各款微生物

培養基、病原菌快檢產品、組織胺快檢產品、Soleris微生物培養即時偵測系統、黴菌毒素快

檢產品以及Megazyme營養成分分析等產品。Neogen整合了3M食品安全部門的專業人士

與研發能量，投入更多資源，供給更多創新產品和食品安全專業知識，以幫助您讓實驗室和

食品安全檢測流程更有效率。此外，我們也收購與建立了全新的製造廠和倉儲設施生產3M

食品安全檢測產品，並擴展業務至超過全球140個國家，以便您在需要時可以獲得所需的產

品和服務。

Neogen將透過全球一流的產品和專業知識，加強我們對全球客戶的承諾。我們感謝您

長期以來喜愛並支持3M品牌，雖然3M標誌將轉換，但透過資源整合，將使我們能更全力投

注在食品安全檢測產品的開發與維護上。歡迎在www.neogen.com/do-more了解更多我們

的進展。如果有任何問題，盼請與各區Neogen Corporation業務或授權經銷商聯繫，我們

將竭誠地為您提供更多專業的服務。

美商Neogen Corporation

Taipei Office

http://www.neogen.com/do-more

	Slide 1
	Slide 2